

## RASİM OZAN KÜTAHYALI

### İhtilalin son hesaplaşması



**N**e yazık ki 15 Temmuz ihanetine karşı yekvücut olmayı beceremedik ve şu an Türkiye toplumu olarak tam da FETÖ diyasporasının istediği noktaya geldik ama artık FETÖ de yurtiçinde bir daha egemen olamaz, bitmiştir iş...

\*\*\*

250 şehide rağmen 15 Temmuz'un bile gerçekliğini tartışan ve FETÖ söylemiyle konuşan bir saçma muhalefet anlayışı egemen oldu. Yeniden 1946 seçimlerinden beri süren demokrat- vesayetçi siyasal kavgasına döndük. 16 Nisan 2017 tam olarak bu 71 senelik müsabakanın son randevusudur...

\*\*\*

**Daha önce de yazdığım gibi AK Parti'nin ilk 5 yılı geçmişteki DP, AP, ANAP dönemi gibi sadece hizmet ağırlıklı ve vesayetin tabularına bulaşmayan bir yönetimdir. Ama son 10 sene içinde yaşadığımız kansız bir sandık ihtilalidir...**

\*\*\*

Olağan bir 10 yıl yaşamadık ve yaşamıyoruz. Olağanüstü ama her şeyin milletin çoğunluğunun desteği ile yapıldığı, vesayete karşı bir siyasal ihtilal sürecini yaşıyoruz. Yani sonuçta bu bir silahlı ihtilal değil demokratik ihtilaldir. Halk ihtilalidir bu. 16 Nisan 2017 işte bu demokratik halk ihtilalinin son aşaması olacaktır...

\*\*\*

Vesayet kurumu iktidarı terk etmeme yönünde 2007'den itibaren olağanüstü ve zorba yöntemlerle direnmeye çalıştığı için o vesayeti kırma amaçlı olağanüstü tasfiye süreçleri zorunlu olarak yaşanmıştır ve milletin çoğunluğu da bu tasfiyeleri desteklemiştir 2014'e kadar...

\*\*\*

Şüphesiz demokratik bile olsa her ihtilal sürecinde olduğu gibi burada da büyük haksızlıklar olmuştur. Bu dönem Türk halk ihtilalinin birinci aşamasıdır...

\*\*\*

Hemen ardından bu tasfiyelerin de baş aktörü olan grup Türkiye tarihinde görülmedik biçimde terör örgütüne dönüşerek yıkılan vesayetin yerine kendisi kumpasçı bir vesayet rejimi inşa etmek istemiş ve Anadolu ihtilalinin ikinci aşaması da bu noktada başlamak zorunda kalmıştır...

\*\*\*

Hem 17-25 Aralık hem de korkunç 15 Temmuz ihaneti demokrasiyi hedefleyen karşı-ihtilal teşebbüsleridir...

\*\*\*

Geçmişte de 27 Nisan 2007 ve 14 Mart 2008 kapatma davası rezaletleri demokrasi düşmanı karşı- ihtilal teşebbüsleriydi...

\*\*\*

Milletin çoğunluğu Erdoğan'ın liderliğinde hem ihtilalin birinci aşamasında hem de ikinci aşamasında bu vesayetçi karşı-ihtilal teşebbüslerini bertaraf etmesini bilmiştir...

\*\*\*

Anadolu ihtilalini yok ederek yeni bir vesayet rejimi kurmak isteyen hain örgüt FETÖ bugün yerle yeksan olmuş ve yüzde 95 oranında devletten temizlenmiştir. Fakat Türkiye'nin çoğunluğunun öteden beri devam eden klasik vesayetçiliğe karşı kavgası sürmektedir. 16 Nisan 2017 işte bu yüzden hayati önemdedir. 16 Nisan 2017 halk ihtilalinin neticeleneceği gündür...

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **15 Temmuz'un siyasi ayağı tutuklanacak mı? (3.4.2017)**
- > **Kemalist görünümlü Gülenist subaylar meselesi (2.4.2017)**
- > **İngiliz raporu Atatürkçülük ve 15 Temmuz (29.3.2017)**

SABAH

SABAH